Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Recapeamento asfáltico.

Local: Rua Italia Baffi Magni.

Bairro: Massaguaçú.

Justificativa:  Os moradores do referido local sofrem constantemente devido ao péssimo

estado de conservação do mesmo, além de ser via de passagem de ambulância em razão de

estar localizada nesta rua a Unidade de Pronto Atendimento - Região Norte, tornando quase

impossível transitar por esses locais, necessitando urgentemente de providências por parte

desta administração.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 20 de setembro de 2021.

CELSO PEREIRA

Vereador - PSDB

		2021-09-27T20:47:33+0000